2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 04.02.2013 г.

                                                                     № 34
станица Фастовецкая

О внесении изменений в постановление администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района № 392от 17 декабря 2012 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении  казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы                         Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании пункта 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я юпризнания зпПрорядка новлением главы  муниципального образования Тихорецкий район от 26 июля

 :

1.Внести в постановление администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района № 392 от 17 декабря 2012 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении  казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы   Российской Федерации» изменения, дополнив приложением № 2 (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района

                                                                В.Н.Алексеев